
Pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til
Nordlysets vuggestue

Daginstitutionen Himmelblå, afdeling Nordlyset søger pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent
til vuggestuen med interesse for bevægelse og sprog og samspil af særlig høj kvalitet.
Vi søger dygtige og relations kompetente pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent 32 - 37 timer
ugentligt med start 1. maj 2025. 
Åbningstiden er mandag 7 – 16.45, tirsdag – torsdag 6.30 – 16.45 og fredag 6.30 – 16.30 og du
skal kunne arbejde i hele åbningstiden.
Hvem er vi:
Himmelblå er et stort dagtilbud med omkring 200 børn fordelt på to huse med ca 7 meter i afstand.
Afdeling Nordlyset  er et dagtilbud med omkring 100 børn og ca. 30 medarbejdere, der sammen
arbejder målrettet på at tilbyde børn en hverdag, der er præget af nærvær og glæde. Vi er en
mangfoldig gruppe af børn og voksne. Sammen med forældrene skaber vi det gode børneliv, hvor
vi voksne er nysgerrige, imødekommende og respektfulde.
Det er både udfordrende og spændende at arbejde her og vi tænker så det knager. Hos os kommer
kerneopgaven før alt andet.  Vi arbejder for børns fællesskaber, trivsel og læring ligesom det er
afgørende for os at kalde børneperspektivet frem… igen og igen! Det forudsætter, at vi skal være
modige nok til at blande os i hinandens arbejde, og at kommunikation og trivsel er et fælles ansvar.
Vi gør os umage, vi øver os, og vi lærer af vores fejl og succes.
Vi er optaget af at skabe en kultur, hvor barnet kan udvikle sig i eget tempo og indgå i forpligtende
fællesskaber hvor der ikke er fokus på at blive til noget, men på at være og blive nogen – sammen
med andre. Vi er præget af den systemiske tænkning og arbejder ud fra en dyb tro på, at der aldrig
er noget galt med børnene, men ofte er noget galt med miljøet omkring børnene. Vi er derfor
optaget af sammen at tilrettelægge det pædagogiske miljø med fokus på at møde børnene med høj
kvalitet.
Vi er i gang med at uddanne os indenfor ICDP med henblik på at styrke det udviklingsstøttende
samspil herunder det betydningsfulde arbejde med at skabe tilknytning. 2022 bryder på
opkvalificering af vores læringsmiljøer via uddannelse af hele personalegruppen og en certificering i
bevægelse via DGI. Udviklingen i Perlen har speederen i bund og vi holder sikkert foden på
pedalen. 
Hvem er du:                                                                                                              
Du er medhjælper med eller uden PAU og ønsker af hele dit hjerte at arbejde i et
arbejdsfællesskab, hvor børneperspektivet er det vigtigste og vi sammen arbejder på at opnå høj
kvalitet i vores arbejde. Det er en fordel, hvis du har erfaring med at arbejde med vuggestuebørn.
Du kan holde skarpt øje med kerneopgaven. Du ved, at du er dygtig, men du ved også, at du ikke
ved alt. Du har en anerkendende tilgang til både børn, kollegaer og forældre og er parat til at gå en
ekstra meter for børn og forældre.
Du er nærværende og du ved, at relations arbejdet er dit stærkeste kort. Du indgår naturligt i
børnenes leg og sætter pris på at være i øjenhøjde med børnene. Du er åben og imødekommende
og mødestabil.
Du er indstillet på at bidrage til forsat faglig og organisatorisk læring og derfor sætter du også pris
på tydelig og konstruktiv ledelse og er indstillet på at bidrage med dit professionelle følgeskab og
sætter pris på konstruktiv og tydelig ledelse.
 Vi skal have modtaget din korte og skarpe ansøgning seneste den 27. april 2025. Samtaler holdes
løbende. Fortæl i ansøgningen hvorfor relations arbejdet er dit stærkeste kort og hvordan du kan
bidrage til et stærkt arbejdsfællesskab med kerneopgaven i fokus. Samtaler vil blive afholdt
løbende.
Vil du vide mere så kontakt leder Birgitte på birgitte.larsen@glostrup.dk eller pædagogisk leder
Linda Garmi på linda.garmi@glostrup.dk

Frist:
27-04-2025

Stillingskategori:
Børn og Undervisning

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Birgitte Halina Mølgaard Larsen
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